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14 Aralık'ta, Tarım Üniversitesi – Plovdiv'in Aula'sında, 2023 Mezuniyet Sınıfı'ndan 606 mezun diplomalarını aldı.

Bunlardan 333'ü eğitim-yeterlilik derecesi "Lisans"ı başarıyla tamamlarken, 273 öğrenci ise eğitim-yeterlilik

derecesi "Yüksek Lisans"ını elde etti. Sınıfın en iyi mezunları (lisans ve yüksek lisans) toplam 40 genç tarım

uzmanıdır.

Yükseköğretim kurumunun dolu Aula'sında, Rektör Prof. Dr. Hristina Yancheva, bu yıl mezun olan öğrencilerin

yüksek başarılarından duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Mezunlara, Üniversite'deki final sınavlarını başarıyla

geçmiş olsalar da, dünyayı değiştirebilecek olan bilginin peşinde her zaman öğrenmeye ve gelişmeye devam

etmeleri gerektiğini hatırlattı.
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Mezunlara tebrikler, Tarım Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı ve Neochim PLC İcra Kurulu Başkanı Stefan

Dimitrov, TÜRK-İŞ Yükseköğretim Şubesi Başkanı Prof. Dr. Lilyana Valcheva ve Tarım Akademisi Başkanı Prof.

Dr. Violeta Bozhanova tarafından iletilmiştir.

2023 Mezuniyet Sınıfı'nın 6.00 not ortalamasına sahip en iyi lisans mezunları, Ziraat Fakültesi'nden "Ziraat

(Tarla Bitkileri Üretimi)" bölümü öğrencileri Petya Raycheva ve Tolga Mustafa'dır; yüksek lisans mezunları

arasında ise mükemmel not ortalamasına sahip 38 mezun bulunmaktadır.

Prof. Hristina Yancheva, "Rektör Ödülü"nü, Ziraat (Bağcılık ve Bahçe Bitkileri) bölümü öğrencisi, Öğrenci

Konseyi Başkanı ve Tarım Üniversitesi Genel Kurulu, Akademik Konseyi ile Etik Komitesi üyesi Petar Andonov'a

takdim etti.

Geleneksel "2023 Mezuniyet Sınıfı'nın En Başarılı Erasmus+ Öğrencisi" ödülü, hareketlilik dönemlerinde

mükemmel sonuçlar gösteren Bağcılık ve Bahçe Bitkileri bölümü öğrencisi Eliza Gerdzhikova'ya, Erasmus+

Programı Kurumsal Koordinatörü ve Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Svetla Yancheva tarafından verildi.

İlk kez, seçkin bir mezunun araştırma faaliyetlerindeki üstün başarıları için yeni bir ödül takdim edildi. Ödül,

Araştırma ve Proje Faaliyetlerinden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Vladislav Popov tarafından başlatıldı ve

"Pestisit Etken Maddelerinin QSAR Analizi" konusu üzerinde çalışan Bitki Koruma bölümü öğrencisi Sonya

Milkova'ya bir plaket ve diploma takdim etti.

Törenin resmi konukları arasında Enerji Bakanı Kabine Başkanı ve Tarım Üniversitesi Fahri Doktoru Karina

Angelieva, Plovdiv Belediye Meclisi Başkanı Atanas Uzunov, Bölge Vali Yardımcısı Dimitar Dobrev, Trakya

Bölgesi Belediye Başkanı Georgi Gatev, Ulusal Tarım Danışma Hizmeti Genel Sekreteri Ivanka Todorova, Çin ile

Orta ve Doğu Avrupa Ülkeleri Arasında Tarım Alanında İşbirliğini Geliştirme Merkezi İcra Kurulu Başkanı – Dr.

Momchil Stanishev, Plovdiv'deki yükseköğretim kurumlarının Rektör Yardımcıları, Tarım Üniversitesi – Plovdiv

Mütevelli Heyeti temsilcileri ve tarım sektöründen şirket temsilcileri yer aldı.

En iyi mezunlar ayrıca, Tarım Üniversitesi'nin partner şirketleri olan Summit Agro Romania SRL – Bulgaristan

Şubesi, Corteva, Syngenta, Bayer Bulgaria PLC, BASF, NIK, AMV – Agro'dan maddi ödüller aldı.

Mezunlara ve konuklara müzikal tebrikler, "Prof. Asen Diamandiev" Müzik, Dans ve Güzel Sanatlar Akademisi

öğrencileri ve Tarım Üniversitesi – Plovdiv halk dansları topluluğu "Trakya Gençliği" tarafından sunuldu.

 

 


